Վալերի Խաչատրյանին վերանշանակել Հայաստանի Հանրապետության 

Լոռու մարզպետարանի գլխավոր քարտուղարի տեղակալի (ծածկագիր 95-Ղ3-1) 
պաշտոնում՝ ազատելով նրան Հայաստանի Հանրապետության Լոռու 
մարզպետարանի գլխավոր քարտուղարի տեղակալի (ծածկագիր 65-1.2-1) 
պաշտոնից: 

2.Վ.Խաչատրյանի աշխատավարձը սահմանել 444461 (չորս հարյուր 
քառասունչորս հազար չորս հարյուր վաթսունմեկ) ՀՀ դրամ: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:  

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ 

Invalid signature

X
ԱՆԴՐԵՅ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ

Ա.ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ  

2019թ. հոկտեմբերի 21 
 ք.Վանաձոր